
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,288,337 4,198,761 1,089,576

200 세외수입 4,712,100 3,584,637 1,127,463

220 임시적세외수입 4,708,100 3,580,637 1,127,463

222 잉여금 151,855 0 151,855

222-01 순세계잉여금 151,855 0 151,855

< 사회복지과 > 151,855 0 151,855

○ 2012년도 순세계잉여금 151,855 0 151,855151,855,000원 * 1식

224 전입금 4,518,102 3,542,494 975,608

224-03 기타회계전입금 4,518,102 3,542,494 975,608

< 사회복지과 > 4,518,102 3,542,494 975,608

○ 일반회계 전입금 4,518,102 3,542,494 975,608경정 4,518,102,000원

500 보조금 576,237 614,124 △37,887

510 국고보조금등 470,184 486,083 △15,899

511 국고보조금등 470,184 486,083 △15,899

511-01 국고보조금 470,184 486,083 △15,899

< 사회복지과 > 470,184 486,083 △15,899

○ 대불금 및 본인부담 환급금 등 209,310 263,040 △53,730

○ 장애인 보장구 급여비 195,078 159,136 35,942

○ 의료급여 수급자관리비(의료급여 관리사 인건비)

65,796 63,907 1,889

경정 209,310,000원

경정 195,078,000원

경정 65,796,000원

520 시ㆍ도비보조금등 106,053 128,041 △21,988

521 시·도비보조금등 106,053 128,041 △21,988

521-01 시ㆍ도비보조금등 106,053 128,041 △21,988

< 사회복지과 > 106,053 128,041 △21,988

○ 대불금 및 본인부담 환급금 등 26,163 32,880 △6,717

○ 장애인 보장구 급여비 24,385 19,892 4,493

○ 의료급여 관리 행정경비 47,280 67,280 △20,000

○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

8,225 7,989 236

경정 26,163,000원

경정 24,385,000원

경정 47,280,000원

경정 8,225,000원


